
&ltP
GORNJI MILANOVAC

eroi: li 'll \4

Datum: ,1t, Af a.?t|"

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.l24l2012, br.I4l20l5 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovacoodirektor JKP "Gornji Milanovac" donosi

ODLUKU O DODELI UGOYORA

DODELJUJE SE UGOVORza javnu nabavku male vrednosti dobarabr.l2l20l7 -
Ra6unarska oprema, ponudaiu "Uspon" d.o.o.Caiak, Bulevar oslobodenja br.l7, koji je
dostavio ponudu br. 4301 od,26.07.2017.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovac").

ObrazloZenje

Narudilac je dana 14.07.2017. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
dobara - Radunarska oprema. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i konkursnu dokumentaciju
objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici 17.07.2017.godine. Do isteka roka za
podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 5 (pet) ponuda.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoj oceni ponuda i sadinila izveStaj o istom:

1) predmet javne nabavke: Radunarska oprema

2) procenjena vrednostjavne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 700.000,00 dinarabez
PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudada Op5ti podaci

"Rojal Commerce" d.o.o.
br.ponude 4298 od26.07.2017.s,.

Beograd
ul. Donska br.5/1G

PIB: 100352957
MB: 07557442

STZR "START"
br.ponude 4299 od26.07.2017.E.

Cadak
ul. Liubi6skabr.24

PIB: 101297662
MB: 55039356

"Elektronik partner" d.o.o.
br.ponude 4300 od 26.07.2017.s..

Novi Beograd
ul. Dr. Ivana Ribara br.146

PIB: 103605787
MB: 17589164

'olJspon" d.o.o.
br.ponude 4301 od 26.07.2017.s..

Cadak
Bulevar oslobodeni abr.l7

PIB: 101289775
MB: 06084613

ZTR "Semiks tehno"
br.ponude 4332 od 27.07.2017.s..

Gornji Milanovac
ul. Kneza Aleksandra br.78

PIB: 103139134
MB: 56311874



STZR "START" iadak , br.ponude 4299 od26.07.2017.g.

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva. Naime, ponudadi su bili u obavezi daluz izjavu o ispunjavanju
minimalnih kriterijuma energetske efikasnosti priloZe tehnidki dosije proizvodada sa vidno oznadenim
relevantnim karakteristikama proizvoda. Kako traLene karakteristike nisu priloZene u ponudi
narudilac nije mogao utvrditi da li ponudena oprema ispunjava minimalne kriterijume EE kako je i
traieno konkursnom dokumentacij om.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada STZR "START" iadak je 645.360,00 dinara bez PDV-a.

o o'Elektronik partner" d.o.o.Novi Beograd, br.ponude 4300 od 26.07.2017.g.

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva. Naime, ponudadi su bili u obavezi da vz izjavu o ispunjavanju

minimalnih kriterijuma energetske efikasnosti priloZe tehnidki dosije proizvodada sa vidno oznadenim

relevantnim karakteristikama proizvoda. Kako traiene karakteristike nisu priloZene u ponudi

narudilac nije mogao utvrditi da li ponudena oprema ispunjava minimalne kriterijume EE kako je i
traLeno konkursnom dokumentacij om.
Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Elektronik partner" d.o.o.Novi Beograd je 496.195,00

dinara bez PDV-a.

o ZTR "semiks tehno" Gornji Milanovac, br.ponude 4332

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva. Naime, ponudadi su bili u obavezi da uz izjavu o ispunjavanju
minimalnih kriterijuma energetske efikasnosti priloZe tehnidki dosije proizvodada sa vidno oznadenim

relevantnim karakteristikama proizvoda. Kako tratene karakteristike nisu priloZene u ponudi

narudilac nije mogao utvrditi da li ponudena oprema ispunjava minimalne kriterijume EE kako je i
traieno konkursnom dokumentacij om

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada ZTR "semiks tehnoo' Gornji Milanovac je 582.811,00

dinara bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLerle - nadin na koji je
utvrdena tacena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

* kriterij um za izb or naj p ovo lj nij e p onude j e najniLa ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Rojal Commerce" d.o.o. Beograd je 638.575,00 dinara

bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "LJspon" d.o.o.iadak je 567.930,00 dinara bez PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvriiti uz

pomod podizvodad a i naziv podizvodada.

Komisija narudioca predlaZe direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti dobara bt.l2l20l7 -
Radunarska opr.-u, dodeli ugovor ponudadu ttUspon" d.o.o.daiak, Bulevar oslobodenja br.17,
obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.



Odgovorno lice narudioca je, na osnovu zakonskog ovla56enja i izve5taja komisije, donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "IJspon" d.o.o.daiak, Bulevar oslobodenj abr,l7.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zazaititu
praya u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi

narudiocu neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac

istowemeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd,

Nemanjina 22-24. Na podno5enje zahteva pla1a se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upla6uje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifra pladanja 153 ili253,poziv na broj: podaei o broju
ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev zazaltitu prava, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.

Zahtev zazaltitttprava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

78

-"" Ivan
'iroPlt l'tNt,ilt

,l


